MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

       Secretaria Municipal de Administração

 Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br – e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br Avenida Mato Grosso, nº. 175 centro – CEP 7.8370-000 – Fones:

3332-1130 – 3332-1152

EXTRATO DA ATA DE RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº002/2018/PMNO

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FISICAS PARA COMPOR A EQUIPE DE

PROFISSIONAIS DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO

DE NOVA OLIMPIA-MT.

O presidente da CPL da  Prefeitura Municipal de NOVA OLIMPIA /MT nomeado pela portaria

035/2018, juntamente com sua equipe de apoio no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados que CREDENCIA  MARCIA FERREIRA DE OLIVEIRA portadora do RG

Nº 18800131-5 SSP/MT e CPF Nº 038.269.591.-75 residente domiciliado na Rua Rio De

Janeiro  Nº 154 W Bairro Centro, CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT,ELIANE DOS

SANTOS ALVES portadora do RG Nº 1783275-6 SSP/MT e CPF Nº 023.524.401-57  residente

domiciliada na Rua Alagoas Nº 156-s Bairro Centro, CEP 78.370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT, ERICA CRISTINA RIBEIRO LONGO portadora do RG Nº 1820780-4 SSP/MT e CPF

Nº 042.114.031.-33  residente domiciliada na Rua Equador Nº 358 N Bairro São João, CEP

78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT NILCE BREGINSKI portadora do RG Nº 149429-2

SSP/MT e CPF Nº 0005.077.661-04  residente domiciliada na Rua Antonio Raimundo Dos

Santos Nº 123 Bairro Santa Rosa, CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT RICARDO DA

SILVA portador do RG Nº 2253909-3 SSP/MT e CPF Nº 038.973.481-01  residente

domiciliado na Rua Pará Nº 795 W  Bairro Centro, CEP 78.370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT  ELISANGELA SCHEFER DE ALMEIDA portadora do RG Nº 1588104-0 e CPF Nº

006.530.461-62  residente domiciliada na Rua Pará Nº 538 W Bairro Shangri-la , CEP 78.370-

000 cidade de Nova Olímpia/MT FÁTIMA APARECIDA MARTINS DOS SANTOS portadora do

 MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

       Secretaria Municipal de Administração

 Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br – e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br Avenida Mato Grosso, nº. 175 centro – CEP 7.8370-000 – Fones:

3332-1130 – 3332-1152

RG Nº 2507021-5 SSP/MT e CPF Nº 644.717.809-72  residente domiciliada na AV. Xavante

Nº 109 Bairro Maracanã, CEP 78.390-000 cidade de Barra Do Bugres/MT ANA PAULA

MARQUES GONÇALVES portadora do RG Nº 158589-52 e CPF Nº 158589-52  residente

domiciliada na Rua 30 Nº 1051 S Bairro Itamarati, CEP 78.370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT JEANE APARECIDA DE SOUZA portadora do RG Nº 15111857 SSP/MT e CPF Nº

984.647.281-15  residente domiciliada na Rua Espirito Santo Nº 79 S N Bairro Centro, CEP

78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT JANNE MARQUES SANTANA portadora do RG Nº

4246320 DGPC-GO e CPF Nº 009.710.791-37  residente domiciliada na Rua Maria Izabel De

Jesus Nº 243 S Bairro Jd. Das Oliveiras, CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT MELISSA

DE CAMPOS GIÁCOMO portadora do RG Nº 11704667 SSP/MT e CPF Nº 861.995.791-00

residente domiciliada na Rua Trinta E Dois Nº 65  Bairro Santa Rosa, CEP 78.370-000 cidade

de Nova Olímpia/MT  THAISLLA KAROLINE APARECIDA DA SILVA portadora do RG Nº

2217317-0 SSP/MT e CPF Nº 054.473.981.77  residente domiciliada na Rua WILSON DE

ALMEIDA Nº 456 E Bairro Ouro Verde, CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT

VALDECIR OLIVEIRA RAMOS DOS SANTOS portadora do RG Nº 2277141-7 SSP/MT e CPF Nº

054.036.091-05 residente domiciliada na Rua Tiradentes Nº 444 N Bairro Ouro Verde, CEP

78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT Este ato fica ratificado no terceiro dia útil.

Nova Olímpia, MT 19  de março de 2018.

 Aldeni Antônia do nascimento
Presidente da CPL

PORT.035/2018